
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 32 «РОСИНКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 марта 2022г.                                                                                         № 15/1  - ОД 

х.Соленое Озеро 

                                                                   

«Об утверждении Положения о системе наставничестве 

педагогических работников МКДОУ ДС № 32  

«Росинка» х.Соленое Озеро и Дорожной карты реализации   

целевой модели наставничества»  

  

      В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета № 03 от 

14.03.2022 г. о реализации целевой модели наставничества в 2022/23 учебном году  

  

       ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников  

МКДОУ ДС № 32 «Росинка» х.Соленое Озеро. 

 

2. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества.  

 

3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.  

  

  

Заведующий муниципальным  

казенным дошкольным образовательным  

учреждением детским садом № 32 «Росинка» 

х.Соленое Озеро                                                        А.П.Коваленко 

  

 


